
09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

عبداللطيف وليد خالد الموظف المختص :6747
العدساني

 /رقم المناقصة 
الممارسة :

13806رقم طلب الشراء :162 - 2024 - 2025

03-04-2024تاريخ طلب الشراء : توريد مستهلكات مختبرات – كلية الصيدلة - 20221350 البيان   :6عدد عروض الأسعار :2024/05/22تاريخ طلب الأسعار:
KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
1

6695-KY-2939713

 Adaptors Quickfit
,expansion adaptors
 :Top female Joint

 ,ST/NS 29/32
 :Bottom male joint

 ST/NS 14/23
Pharm. Chem

0   00   00   1450   036.25   160   44قطعة

 
2

6695-KY-2027881
 Automatic

 Pipetter(pipette
(filler

2,420   0242   00   3,3600   0336   1,8000   10180قطعة

 
3

6695-KY-2939726 Benchkote Roll 50
M x 920mm3,500   035   00   19,8000   0198   7,2000   10072 حزمة

 
4

6695-KY-0000070Burette clamp1,400   014   00   1,2000   20012   5002   1005قطعة

 
56695-KY-0201502

 Chamber
 ,chromatography)
 TLC plate, up to
(X 100 mm 100

0   00   00   13,7000   0137   3,0000   10030قطعة

 
6

6695-KY-1009337 Chromatography
Column0   00   00   8,5000   085   8,7000   10087قطعة

 
76695-KY-2123514

 Cylindrical shaped
 Magnet bars for
 magnetic stirrer
(length = 13mm)

0   00   00   300   343   503.4   105 حزمة

 
86695-KY-2123515

 Cylindrical shaped
 Magnet bars for
 magnetic stirrer
(length = 25mm)

0   00   00   350   503.5   505   105 حزمة

 
96695-KY-2123512

 Cylindrical shaped
 Magnet bars for
 magnetic stirrer
(length = 3mm)

0   00   00   300   53   500.5   105 حزمة

 
106695-KY-2123513

 Cylindrical shaped
 Magnet bars for
 magnetic stirrer
(length = 8mm)

0   00   00   350   43.5   500.4   105 حزمة

 
11

6695-KY-2939723,Disposable Cuvette
Spectrophotometer400   04   00   6,3000   90063   1,6009   10016 صندوق



09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
12

6695-KY-2939727
 Disposable

Micro-Pipets200   04   00   1,2500   55025   1,75011   5035 علبة

 
13

6695-KY-2028208
 Disposable Plastic

 droppers (Capacity
(approx. 3 ml -

0   00   2000   6020   406   504   105 حزمة

 
14

6695-KY-2938445
 Disposable Plastic

droppers 3 ml100   04   5000   15020   1006   1254   255 صندوق

 
15

6695-KY-2028206
 Disposable Plastic

syringes 1ml0   00   250   1002.5   010   400   104 حزمة

 
16

6695-KY-2028207
 Disposable Plastic

 syringes 2ml
BD300185

0   00   00   2250   022.5   1100   1011 حزمة

 
17

6695-KY-2123511

 Disposable Syringe
 Filter cellulose

 acetate0.2um with
 leur lock, can filter

 in both
 directions.large
filter area 5.3 cc

195   039   00   3750   35975   17571.8   535 حزمة

 
18

6695-KY-2123528 Eppendoff Tubes
capacity 2ml48   024   320   2416   17.812   208.9   210 حزمة

 
196695-KY-2123531

 , Eppendorf tips
 polypropylene

 ,(capacity 1 - 5ml)
natural

40   020   520   6426   3032   3215   216 حزمة

 
206695-KY-2123529

 , Eppendorf tips
 polypropylene

 capacity 2 - 200)
microlitre), yellow

30   015   220   4411   1022   34.45   217.2 حزمة

 
216695-KY-2123530

 , Eppendorf tips
 polypropylene

capacity 200 - 1000)
microlitre), natural

30   015   00   280   1414   147   27 حزمة

 
22

6695-KY-2939725Face Mask0   00   00   2900   029   900   109 صندوق

 
23

6695-KY-2123516 ,Falcon tubes
capacity 15 ml590   059   1,0300   830103   25083   49025   1049 حزمة

 
24

6695-KY-2123517 ,Falcon tubes
capacity 50 ml700   070   1,0700   830107   30083   67030   1067 حزمة

 
25

6695-KY-2291034,Filter Paper0   61.90   906.19   709   307   603   106 حزمة



09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
266695-KY-2939719

 ,Filter Paper
 ,Circles and Sheets
,Qualitative Grades
 Whatman, Grade
 No. 1, Diameter

110mm

0   1540   2207.7   12011   606   1203   206 حزمة

 
27

6695-KY-0202787
 ,Flask (conical

 glass, stopper, 100
(ml

400   04   1980   6001.98   2006   4002   1004قطعة

 
28

6695-KY-2939714
 Funnel Glass, Plain

mm 800   00   31.50   3250.63   506.5   62.51   501.25قطعة

 
29

6695-KY-2937224
 Funnels (mouth

size) 30 mm100   01   49.70   3000.497   1003   751   1000.75قطعة

 
30

6695-KY-2937225
 Funnels (mouth

size) 50 mm200   01   108.40   6400.542   1403.2   1500.7   2000.75 طقم

 
31

6695-KY-2937227 Funnels (mouth
size) 75 mm200   01   119.40   1,2000.597   1806   2500.9   2001.25 طقم

 
32

6695-KY-2939746
 Glass Bottle with

screw cap, Capacity
.Litres 5

0   00   162.90   99032.58   45198   909   518قطعة

 
33

6695-KY-2939715

 Glass Vials, Clear
 w/black Polypro
 Foil lined Screw

 (Caps, size (1 dram
Case Pack/200 ,

65   013   00   2300   046   1500   530 حزمة

 
34

6695-KY-2939716

 Glass Vials, Clear
 w/black Polypro
 Foil lined Screw

 (Caps, size (2 dram
Case Pack/200  ,

85   017   00   2950   059   1700   534 حزمة

 
35

6695-KY-2939717

 Glass Vials, Clear
 w/black Polypro
 Foil lined Screw

(Caps, size (4 dram
Case Pack/144 ,

105   021   00   3050   061   1700   534 حزمة

 
36

6695-KY-2939734 Glass beakers with
spout  5 ml150   03   15.050   1100.301   17.52.2   250.35   500.5قطعة

 
37

6695-KY-2939733 Glass beakers with
spout 10 ml150   03   15.050   1200.301   202.4   300.4   500.6قطعة

 
38

6695-KY-2939735 Glass beakers with
spout 25 ml100   01   35.80   2200.358   452.2   650.45   1000.65قطعة

 
39

6695-KY-2939736 Glass beakers with
spout 50 ml600   03   44.20   4200.221   1002.1   1300.5   2000.65قطعة

 
40

6695-KY-2939740 ,Glass burette
Capacity 25 ml4,400   022   8600   5,5004.3   90027.5   1,6004.5   2008قطعة



09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
41

6695-KY-2939741
 ,Glass burette
Capacity 50 ml4,400   022   1,1120   5,5005.56   90027.5   1,8004.5   2009قطعة

 
42

6695-KY-2939718
 Glass rods, 20 cm

 .Pharm. Chem
Course 114

0   00   15.820   9800.226   1414   1050.2   701.5قطعة

 
43

6695-KY-2939721
 Keck Clips for

 :Glass Joints SIZE
14/23

0   00   00   240   3.62   2160.3   1218قطعة

 
44

6695-KY-2939722
 Keck Clips for

 :Glass Joints SIZE
24/29

0   00   00   240   4.82   2160.4   1218قطعة

 
45

6695-KY-2028211Lab BenchKote900   018   00   3,5000   2,00070   1,30040   5026 حزمة

 
46

6695-KY-2939730
 Latex gloves

 powder free, Large
Size

0   00   50   71   51.4   501   510 صندوق

 
47

6695-KY-2939729
 Latex gloves
 ,powder free
Medium Size

0   00   500   62.51   501.25   5001   5010 صندوق

 
48

6695-KY-2939728
 Latex gloves

 powder free, Small
Size

0   00   500   62.51   501.25   5001   5010 صندوق

 
49

6695-KY-2121451
 Litmus paper Red
 litmus paper 100

strips/pk
2,050   041   00   1900   1503.8   1753   503.5مغلف

 
50

6695-KY-2121450
 Litmus paper blue
 litmus paper 100

strips/pk
2,250   045   00   1900   1503.8   1753   503.5مغلف

 
51

6695-KY-2937271 Measuring
cylinders 25 ml1,800   09   467.40   1,3602.337   906.8   7000.45   2003.5 طقم

 
52

6695-KY-2937273 Measuring
cylinders 50 ml2,000   010   5330   1,5402.665   1007.7   8000.5   2004 طقم

 
53

6695-KY-2122762 Micropipette
ul 10-1002,850   095   00   3,2700   1,200109   90040   3030قطعة

 
54

6695-KY-2939724 Micropipette 100
uL - 1000 uL2,850   095   00   3,2700   1,200109   90040   3030قطعة

 
55

6695-KY-0210796Muslin cloth0   00   00   7000   07   8000   1008قطعة

 
56

6695-KY-2939731
 Pipette Pump

Pipetters1,600   016   00   2,2000   12522   2251.25   1002.25قطعة

 
57

6505-KY-2914639Pipette filler 10 ml400   08   00   3000   62.56   112.51.25   502.25قطعة

 
58

6505-KY-2914640Pipette filler 2 ml400   08   00   2500   62.55   112.51.25   502.25قطعة



09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
59

6505-KY-2914641Pipette filler 25 ml400   08   00   437.50   62.58.75   112.51.25   502.25قطعة

 
60

6695-KY-2939747
 Rings and clamp

 for separating
funnel

300   06   00   3200   1706.4   1253.4   502.5قطعة

 
616695-KY-2028210

 Stainless steel lab
 spatula/single
  spoon , size

approx. 160 mm

400   08   00   6500   25013   4505   509 حزمة

 
626695-KY-2122840

 Stainless steel lab
 spatula/single
  spoon , size

approx. 125 mm

0   00   00   1500   403   600.8   501.2قطعة

 
63

6695-KY-2939739
 Stoppered

 Graduated Test
tube 10 ml

1,600   08   2330   3,3501.165   40016.75   1802   2000.9قطعة

 
64

6695-KY-2939738
 Stoppered

 Graduated Test
tube 25 ml

2,200   011   2720   4,5001.36   40022.5   2002   2001قطعة

 
65

6695-KY-2127241Syringe filters284   375.3271   28893.83   30072   43675   196109   449 صندوق

 
66

6695-KY-2939732Syringes 20ml0   00   4.50   1051.5   035   210   37 صندوق

 
67

6695-KY-2939680Test Tube Brushes0   00   00   500   7510   17.515   53.5 حزمة

 
68

6695-KY-2939720
 UV Lamp dual

 ,wavelength
254/366nm, 2x8 W

1,896   0474   00   1,7880   0447   1,6800   4420قطعة

 
696695-KY-2939737

 Wax Paper for
 ,weighing

 Transparent and
smooth

0   00   00   1800   17518   14017.5   1014 حزمة

 
706695-KY-2900229

 ®Whatman
 Spartan® HPLC
 certified syringe

 filters, Spartan 13
 ,mm syringe filter

 regenerated
 ,cellulose, 0.45 μm

 with Mini-Tip
outlet, 500/pk . Part

 number
WHA10463032

0   156.730   435156.73   460435   468.9460   449.6468.9   1449.6قطعة



09-12-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
6/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20865) 

شركة نجمة برقان للتجارة العامة 
والمقاولات

  (20868) 
شركة القرن القادم للتجارة العامة 

والمقاولات

  (20869) 
مركز الطب العربي للأجهزة الطبية و 
العلمية و الالكترونية و المواد الكيماوية

  (20870) 
شركة أطلس  لوجيستيكس  للتجارة العامة

  (20871) 
شركه اي تي بي ميديكال للمنتجات 

الغذائيه والنباتات الصحيه

  (20872) 
شركه الدائرة المركزية

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
71

6505-KY-2914642
 Zetameter 3.0+

 Electrodes G202
and G203

0   00   00   00   00   1,8000   2900قطعة

 
72

6695-KY-2939743
 clear glass bottle
 with plastic screw
cap, capacity 10 ml

500   05   2310   2,2502.31   24022.5   1,7002.4   10017 حزمة

 
73

6695-KY-2939744
 clear glass bottle
 with plastic screw
cap, capacity 20 ml

0   00   1240   1,4001.24   26014   1,8002.6   10018 حزمة

 
746695-KY-2939742

 stoppered Glass
 conical flask
 erlenmeyer

capacity 100 ml

600   02   5940   4,9501.98   30016.5   6001   3002قطعة

 
75

6695-KY-2939745
 white plastic bottle
 with plastic screw
cap, capacity 50 ml

0   00   00   3000   801.5   800.4   2000.4قطعة

45,888  747.95  9,295.72  113,470.5  14,276.1  49,362.5  الاجمالــــى


